RESULTADO PRELIMINAR DO CARGO DE AUXILIAR EM SAÚDE

BUCAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2021 DE

17/12/2021 PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE RECURSOS

HUMANOS DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE

A Comissão de Seleção Simplificada instituída pela Portaria nº 243 de

20/08/2021 e suas alterações previstas  na  Portaria  de  nº  299  de 17/12/2021,

torna público o Resultado Preliminar do Cargo de Auxiliar em Saúde Bucal do

Processo Seletivo Simplificado nº 02/2021, conforme o Cronograma Previsto no

Anexo I do referido Edital e seus respectivos aditivos.

1. Segue Tabela abaixo com o Resultato Preliminar do Cargo de Auxiliar em

Saúde Bucal conforme Item 9.1 que trata da ordem de classificação dos

Candidatos e os Itens 9.1.1 e 9.2 que estabele os critérios de desempate.

INS-

CRIÇÃO

CANDIDATO CARGO Títulos +
Tempo de

Serviço

Entre-
vista

Pontuação
Final

016 SAMIRA PINHEIRO DE FREITAS AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 21,0 36,50 57,50

008 THAMIRES MARTINS MAIA AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 9,0 40,75 49,75

2. O prazo para interpor recursos será de um dia útil, ou seja até o dia

05/01/2022, através do e-mail: secsaudejbara@gmail.com .

Jaguaribara-CE, 04 de janeiro de 2022.

Comissão  de  Seleção  Simplificada:

Raimundo Anderson Silva de Oliveira – Presidente

Francisco Valdeyrton Carneiro – Membro

Ana Angélica  de  Vasconcelos  Pinheiro  – Membro

mailto:secsaudejbara@gmail.com

	RESULTADO PRELIMINAR DO CARGO DE AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2021 DE 17/12/2021 PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE RECURSOS HUMANOS DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE
	Raimundo Anderson Silva de Oliveira – Presidente Francisco Valdeyrton Carneiro – Membro